关于注销乐山关于注销乐山关于注销乐山关于注销乐山、、、、资阳资阳资阳资阳、、、、广元三公司证照广元三公司证照广元三公司证照广元三公司证照及相关事宜及相关事宜及相关事宜及相关事宜的通知的通知的通知的通知

成都西部医药经营有限公司、绵阳药业集团、四川太极大药房连锁有限公

司：

根据太极集团【2015】783 号文件精神，现就注销乐山、资阳、广元

三公司证照的相关事宜通知如下：

一、注销乐山市太极医药有限责任公司证照，注销后所属直营药店纳

入四川太极大药房连锁统一管理，请成都西部医药和太极大药房连锁公司

做好药房注销衔接工作，原则上成都西部医药完成注销乐山四个直营店的

证照后，太极大药房连锁公司立即申办四个直营店的新证照；

二、注销资阳市太极医药有限责任公司证照；

三、注销广元市太极医药有限责任公司证照，注销后所属直营药店纳

入绵阳太极大药房统一管理。

四、请成都西部医药及绵阳药业集团继续尽快清理乐山、资阳、广元

三公司的债权债务；清退或转租现有经营场所；妥善安置公司员工，并完

善其关系转迁（乐山四个直营店员工关系转至太极大药房连锁公司），完成

注销工作。

五、注销手续在完成后的三个工作日内报股份公司和集团资产管理公

司备案。

特此通知！

二零一五年六月三日